PREFEITURA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE - MG
RUA CARIJÓS, 45 -  CENTRO -  CEP 37550-000

FONE: (35) 3449-4011 -  FAX: (35) 3449-4014
E-mail: chefeadj@pousoaIegre.mg.gov.br

G A B IN E T E  D O  P R E F E IT O

LEI N11 5406/13

REVOGA O -ARTIGO SEGUNDO DA LEI N.
4.671/2008 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Autor: Poder Executivo.

A Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de
Minas Gerais, aprova e o Chefe do Poder Executivo sanciona a seguinte Lei:

Art. I o. Fica revogado o art. 2o da Lei n. 4.671/2008,
que autorizou a doação de terreno à JM3 Indústria e Comércio de Peças e Componentes
Ltda.

Art. 2°. O CNPJ constante no art. Io da Lei n.
5035/2011, fica retificado de 08.346.002/0001-49 para 10.572.802/0001-20,

Art. 3°, O art. 2o da Lei n. 5035/201 L passa a vigorar
com a seguinte redação:

“Art. 2 5 A em presa  T E C M A N  C O M É R C IO  E
IN D Ú S T R IA  M E C A T R Ô N IC A  L T D A , f ic a  a u torizada  a d a r  em  g a ra n tia  o im óvel

descrito  no a r t. I oda L e i «. 4671/2008 , de 31 /0 8 /2 0 0 8

Art. 4°. Revogadas as disposições em contrário, esta
Lei entra em vigor na data de sua publicação.

PREFEITURA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE, 13 DE DEZEMBRO DE 2013.

mailto:chefeadj@pousoaIegre.mg.gov.br